
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

                          ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE G. GALILEI 
     

                                                                                               Piazza Martiri d’Ungheria, 89900, Vibo Valentia , Tel. 0963/547113  
                                    -------Piazza dell’Assunta, 89852 Mileto, Tel. 0963/338191------- 
 

              sito web: www.itegalilei.edu.it 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 Cod. Fisc.n. 96015270794 - Cod. Mecc.:VVTD01000L-  Nome ufficio  Fatturazione elettronica: Uff_eFatturaPA 
   Codice Unico ufficio: UF68PN  -  e- mail:   vvtd01000l@istruzione.it  - PEC: vvtd01000l@pec.istruzione.it 
Con Sezione Penitenziaria associata Località Castelluccio, 89900 Vibo valentia cod. mecc.VVTD01003Q 

 

 

 

 

                                                                                                       Vibo Valentia, 12-03-2024   

 
Oggetto: Decreto di nomina dei docenti somministratori e degli assistenti tecnici, per 

l’attuazione delle Prove INVALSI classi Quinte a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n.62; 
VISTO il D.M. 742/2017; 
VISTA la legge 107/2015; 
VISTO il D. Lgs. 62 del 2017; 
CONSIDERATO che è necessario procedere all’organizzazione delle prove INVALSI per l’anno 

scolastico 2023/2024; 

DECRETA 

 

Di nominare quali somministratori delle prove Invalsi per le classi quinte per l’a.s. 2023/24, i 

docenti                                                                           elencati nel file allegato. 
Di nominare, altresì, per il supporto tecnico per la sede di Vibo Valentia e Mileto, il seguente 
personale: 

 

Assistente tecnico (sede Vibo Valentia) :                Ferraro Nicola 

Assistente tecnico (sede Vibo Valentia)  :               Ciluzzo Nazzareno 

Assistente tecnico (sede Mileto) diurno e serale  :  Mancuso Pasquale 

 

Docenti e collaboratori avranno i seguenti compiti e funzioni: collaborazione ai fini 

dell’organizzazione e buon andamento delle prove; organizzazione, somministrazione e 

vigilanza sulla somministrazione delle medesime. 

 

Al fine di garantire che lo svolgimento delle prove INVALSI avvenga in modo uniforme e 

corretto su tutto il territorio nazionale, è fondamentale che i somministratori si attengano in 

maniera precisa e rigorosa           alle procedure descritte nel manuale per il Docente somministratore. 

 
Si allega il calendario con gli impegni. 
 
La presente nomina vale come notifica agli interessati. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                 

Ing. Raffaele Suppa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2024-03-15T13:31:43+0100
	RAFFAELE SUPPA




